РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звезднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об внесении изменений  в Положение об                                 от 01 августа 2013г. №68
общественной комиссии по делам
несовершеннолетних при администрации
Звезднинского городского поселения»
 от 28.10.2012г.№75

  В соответствии с требованиями  прокуратуры города Усть-Кута, руководствуясь статьей  47  Устава Звёзднинского муниципального образования

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. На основании  замечания прокуратуры г.Усть-Кута внести следующие изменения и дополнения:
     а) дополнить постановление ссылкой на Федеральный закон от 24.06.1999г. №120-ФЗ « Об основах системы профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
      б) в п.9 ч.10 гл.3 и в ч.27 гл.6 Положения сокращенное понятие- КДН и ЗП МО  изменить на   сокращенное  название КДН и ЗП УКМО.
      2.Данное постановление  разместить на официальном сайте Звёзднинского муниципального образования  в сети  Интернет.

Глава Звезднинского
муниципального образования                              Н.Н. Михайлов